IX

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О М О С К В Ы
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

№

О государственной аккредитации
Государственного образовательного
учреждения средней общеобразовательной
школы «Школа надомного обучения» № 371

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании»,
Положением «О порядке аттестации и государственной аккредитации образо-
вательных учреждений», утвержденным Приказом Министерства общего и
профессионального образования РФ от 22.05.1998г. № 1327 (с изменениями и
дополнениями, утвержденными приказом Министерства образования РФ от
11.08.2000 г.№ 2439) и на основании решения комиссии по государственной
аккредитации Департамента образования города Москвы от 16 мая 2008 года

1. Признать Государственное образовательное учреждение среднюю
общеобразовательную школу «Школа надомного обучения» № 371 прошед-
шей государственную аккредитацию и аккредитовать с подтверждением госу-
дарственного аккредитационного статуса по типу «общеобразовательное уч-
реждение» и виду «средняя общеобразовательная школа «Школа надомного
обучения».

2. Отделу организационно-педагогической деятельности Департамента
образования города Москвы (Лугачев С.А.)оформить и выдать в установлен-
ном порядке свидетельство о государственной аккредитации при наличии ли-
цензии.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
организационно-педагогической деятельности Департамента образования го-
рода Москвы Лугачева С.А., начальника Центрального окружного управле-
ния образования Лопатину В.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Первый заместитель [Депэотамент образования

Л.Е.Курнешова